

Stonesoftin uusi palomuurilaite suojaa sivutoimipisteiden verkot tehokkaasti

Helsinki, 30. syyskuuta 2011 – Yritysten sivutoimipisteet ovat usein pääkonttoria alttiimpia tietoturvariskeille. Ratkaisuksi tähän tietoturvayhtiö Stonesoft toi markkinoille uuden StoneGate FW-315 palomuuuri/VPN-laitteen, joka on suunniteltu erityisesti pieniin verkkoympäristöihin ja yritysten sivutoimipisteisiin.

”Sivutoimipisteet ovat usein pääkonttoria alttiimpia tietoturvariskeille, koska niissä ei ole riittävästi asiantuntevia resursseja, ymmärrystä tai osaamista. Pienet toimistot on kuitenkin suojattava tehokkaasti, etteivät mahdolliset uhat leviä niiden kautta muualle yrityksen verkkoon. Uusi palomuurilaite FW-315 vastaa juuri näihin haasteisiin”, Stonesoftin tuotehallintajohtaja **Antti Kuvaja** sanoo.

StoneGate FW-315 tarjoaa luotettavaa tietoturvaa ja korkeaa käytettävyyttä (high availability), turvaten tiedonkulun ilman katkoksia. UTM-ominaisuus (Unified Threat Management) mahdollistaa eri tietoturvaratkaisujen yhtenäisen hallinnan. Sisäänrakennettu klusterointi, palvelimien kuormantasaus sekä mahdollisuus hyödyntää varalla olevaa kapasiteettia ylikuormittuneissa verkkoyhteyksissä varmistavat yhteyksien häiriöttömän toimivuuden.

Neljällä eri verkkoliitännällä varustettu StoneGate FW-315 tarjoaa myös mahdollisuuden pienimuotoiseen verkon segmentointiin. Laite on saatavilla myös ADSL2+ -liitännällä.

Saatavuus

StoneGate FW-315 on saatavilla heti.

Kuvia

Kuvia StoneGate FW-315 -laitteesta löytyy osoitteesta

http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/brand_place/appliance_photos/.

Lisätietoja:

Antti Kuvaja, tuotehallintajohtaja
Stonesoft Oyj
Puh. +358 9 476 711
Sähköposti: antti.kuvaja(AT)stonesoft.com

Stonesoft Oyj

Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta.



StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuri, VPN, IPS (tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetyksi hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että fyysisessä ympäristössä.

StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuri ja hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteista www.stonesoft.com, www.antievation.com ja <http://stoneblog.stonesoft.com/>.